PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Estado do Paraná

E D I T A L  N º  1 7 4 / 2 0 1 1  –  H O M O L O G A Ç Ã O  D O  R E S U L T A D O  F I N A L
P r o c e s s o  S e l e t i v o  S i m p l i f i c a d o  r e g i d o  p e l o  E d i t a l  d e  A b e r t u r a  n º  1 6 9 / 2 0 1 1

O Prefeito do Município de Sarandi, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a

HOMOLOGAÇÃO do resultado final  do  Processo Seletivo  Simplificado para  o  cargo de  AGENTE DE

COMBATE ÀS ENDEMIAS, regido pelo Edital de Abertura nº 169/2011 nos seguintes termos:

Art.  1º  Fica homologado o RESULTADO FINAL E A CLASSIFICAÇÃO DOS APROVADOS a  AMPLA

CONCORRÊNCIA conforme ANEXO I deste Edital.

Art. 2º Para a convocação dos candidatos aprovados, será obedecida a classificação divulgada no Anexo I

deste Edital.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sarandi, 25 de março de 2011

Carlos Alberto de Paula Junior

Prefeito Municipal

Página 1 de 2

ANEXO I – RESULTADO FINAL

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Marcia Cristina Augusto Correa 51200119 1

Paula Alana Nunes Da Silva 51200005 2

Maria Jose Rodrigues 51200122 3

Josinete Da Silva Dias 51200007 4

Claudia Martins De Busto 51200022 5

Elaine Aparecida Lopes Mahcado 51200060 6

Marlene Inacio De Souza 51200077 7

Andressa Tanini Alexandre Maciel 51200017 8

Diva Prates Carvalho 51200049 9

Ana Paula De Oliveira 51200095 10

Paulo Sergio Marques 51200128 11

Ana Paula Cabral Ferreira 51200129 12

Edna De Fatima Dos Santos Carvalho 51200106 13

Regina De Fatima Dos Santos 51200079 14

Clarice Dos Santos 51200068 15

Telma Viturino Da Silva Dos Santos 51200069 16

Neide Sueli Moller Mohr 51200020 17

Jakeane Flores 51200144 18

Juliana Cristina Santos Nunes 51200063 19

Elizete Aparecida Quadros 51200137 20

Célia Maria De Brito 51200152 21

Rosana Tomazeti 51200084 22

Nilda Chaves Da Silva 51200098 23

Luiz Rogerio Do Nascimento 51200112 24

Rafael Henrique Da Rocha Bonfim 51200071 25

Raul Rebello Figueiredo 51200143 26

Thiago Ricardo Rodrigues 51200123 27

Marcos Aurelio Demchuski Generoso 51200099 28

Rosana Dos Santos 51200100 29

Ana Carla Rodrigues Da Silva 51200046 30

Natalia Gabriela Germano De Paulo 51200051 31

Silvia Gabrielle Da Rocha 51200054 32

Cleide Norberto Da Costa Silva 51200092 33

Marcilene Aparecida Bodnariuc 51200019 34

Jovete Josefa Rodrigues 51200134 35

Juliana Figueredo Dos Santos 51200102 36

Marcia Aparecida Barreto 51200111 37

Juliana Michele Bento 51200104 38

Francielle Stefane Da Silva Bernardino 51200062 39

Andressa Maria Correa 51200117 40

Maria Inez Da Silva 51200023 41

Edinea Maria Nunes Da Silva 51200072 42

Marineusa De Souza Jose 51200148 43

Ana Paula Luvisuto 51200131 44

Ivanice Soares Da Fonseca 51200087 45

Maria Lucia Esmeria De Andrade 51200021 46

Jaqueline Moura De Oliveira 51200045 47

Erica Paloma Teixeira Barbosa Abrantes 51200014 48

Página 2 de 2

	EDITAL Nº 174/2011 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
	Processo Seletivo Simplificado regido pelo Edital de Abertura nº 169/2011